PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

A. Thông tin chung:
1. Tên cơ quan/đơn vị đăng ký thông báo: Ban Quản lý dự án phát triển cơ sở hạ tầng nông thôn bền vững các tỉnh miền núi phía Bắc, tỉnh Thái Nguyên.
- Địa chỉ: Đường Lương Ngọc Quyến, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái nguyên.- Điện thoại/Fax/E-mail: +84.280.3840.188
2. Tên dự án: Nâng cấp mở rộng hệ thống cấp nước sinh hoạt cho các xã La Bằng, Yên Lãng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

B. Nội dung chính về kết quả lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Tên dự án

	Tên gói thầu
	Số thông báo mời thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Giá gói thầu

(đồng)
	Giá trúng thầu

(đồng)
	Nhà thầu trúng thầu
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Quyết định phê duyệt

	1

	Nâng cấp mở rộng hệ thống cấp nước sinh hoạt cho các xã La Bằng, Yên Lãng, huyện Đại Từ
	Nâng cấp mở rộng hệ thống cấp nước sinh hoạt cho các xã La Bằng, Yên Lãng, huyện Đại Từ
	184
	Đấu thầu rộng rãi trong nước 1 giai đoạn 1 túi hồ sơ
	21.700.197.058 đồng
	17.278.751.433

đồng
	Doanh nghiệp tư nhân Duy tùng
	Trọn gói
	314 ngày
	Số 982/QĐ-SNN ngày 24/12/2015

* Danh sách nhà thầu không được lựa chọn

- Công ty xây dựng Đồng Tâm: Ban quản lý dự án tỉnh đã có công văn số 171/CV-BQL ngày 11/12/2015 gửi nhà thầu Công ty xây dựng Đồng Tâm về việc sửa lỗi số học; Tuy nhiên nhà thầu không có văn bản trả lời chấp thuận việc điều chỉnh lỗi số học này. Do đó nhà thầu bị loại.

- Công ty Xây dựng Thành Đạt: Giá dự thầu ghi trong đơn dự thầu là 16.388.671.000 đồng. Tổng giá dự thầu ghi trong bảng kê hoạt động là 13.067.468.000 đồng. Tổ chuyên gia hiệu chỉnh lại là 13.067.468.000 đồng. Ban quản lý dự án đã có công văn số 172/CV-BQL ngày 11/12/2015 gửi nhà thầu Công ty xây dựng Thành Đạt và nhà thầu đã không có văn bản trả lời chấp nhận hiệu chỉnh. Do đó nhà thầu bị loại.

- Liên danh Công ty Cổ phần  xây dựng và phát triển kinh doanh- Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng Đại An có giá đánh giá xếp thứ 2.

- Liên danh Công ty Cổ phần  kỹ thuật Hoàng Giang và Công ty TNHH Vũ Tần có giá đánh giá xếp thứ 3.

- Liên danh nhà thầu Công ty Cổ phần xây dựng và Phát triển hạ tầng kỹ thuật Hà Nam – Công ty TNHH Thi Sơn có giá đánh giá xếp thứ 4.

* Kế hoạch thương thảo và trao hợp đồng: ngày 28/12/2015./.

       Thái Nguyên, ngày         tháng 12 năm 2015

GIÁM ĐỐC